




Eliaz Łodyga

 660 925 977

 eliaz.firma@gmail.com

 [Eliaz Łodyga](#)

miejsce zamieszkania:
Gdańsk (wcześniej: Poznań)

Data urodzenia:
2.10.1999

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla na potrzeby również rekrutacji prowadzonych w przyszłości zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

Jestem zainteresowany podjęciem pracy w Państwa firmie. Interesuje mnie praca z ludźmi i dla ludzi. Jestem pewien, że moje umiejętności i doświadczenie są idealne do tego stanowiska i mogę stać się cennym członkiem zespołu. Doskonale posługuję się programem Excel co wielokrotnie pomagało usprawnić pracę całego mojego zespołu. W razie jakichkolwiek pytań, proszę o telefon – 660 925 977

DOŚWIADCZENIE

2.2023 – obecnie

Car Fleet Specialist

Epcido sp. z o.o.

Bieżąca obsługa floty 80 pojazdów.

Planowanie tras, optymalizacja przebiegów

Współpraca z wypożyczalnią, negocjacja warunków, pozyskiwanie nowych partnerów biznesowych

Optymalizacja kosztów transportu na projektach.

Pozyskiwanie ofert i zakup nowych samochodów w porozumieniu z zarządem

Praca w międzynarodowym, młodym, dynamicznym różnorodnym zespole

10.2022 – obecnie

Wynajem pojazdów

Działalność własna nierejestrowana

2.2022 – 1.2023

Specjalista ds. Floty Samochodowej

InexGroup sp. z o.o.

Pilnowanie serwisów oraz tras robionych przez kierowców

Wydawanie, sprawdzanie i relokacja pojazdów

Zamawianie i wydawanie odzieży roboczej

Obsługa szkód

Sporządzanie raportów

6.2021 - 2.2022

Agent Ubezpieczeniowy (Osoba Wykonująca Czynności Agencyjne)

Multiagencja Ubezpieczeniowa ELIPSA

Obsługa klienta, sprzedaż bezpośrednia dla klientów indywidualnych oraz firm

Analiza potrzeb klienta, znajomość RODO oraz wymogów KNF

5.2019 – 1.2020

Kierowca dostawca

RTV euro AGD – Euro-net sp. z o.o.

Transport sprzętu do klienta

Konfiguracja sprzętu u klienta, dosprzedaż

10.2018 – 5.2019

Kierowca międzynarodowy

Przewóz towarów busem o DMC 3,5t.

Ładunek zgodny z BHP. Dokumenty CMR, Lieferschein. Odprawa celna towarów (CH)

WYKSZTAŁCENIE

Uniwersytet WSB Merito w Gdańsku

Psychologia w Biznesie, w trakcie II rok

Specjalizacja: Negocjacje i Mediacje

UMIEJĘTNOŚCI, KURSY, OSIĄGNIĘCIA

Znajomość MS office

Outlook (w tym formuły), SharePoint, Teams

w tym Excel

Funkcje tablicowe, tabele przestawne, fragmentatory, zaawansowane formuły, pliki CSV, Power Query, automatyzacje

Prawo jazdy kat. B

JĘZYKI

Angielski

Zaawansowany

PRACE DORYWCZE

10.2019 – 12.2023

Uber Driver

3.2020 – 7.2020

Dostawca zakupów

Tesco Polska sp. z.o.o.

Dostarczanie zakupów spożywczych w trakcie pandemii do klientów

6.2017 – 9.2017

Pomocnik brukarza

Keno-Eko Sp. K.

ZAINTERESOWANIA

siłownia, dieta low-carb, Excel, saunowanie, psychologia, motoryzacja